
 1.РЕЗУЛЬТАТИВНОСТЬ ОСВОЕНИЯ ОБУЧАЮЩИМИСЯ (ВОСПИТАННИКАМИ) 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ ПО ИТОГАМ МОНИТОРИНГОВ, 

ПРОВОДИМЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ: 

  

Приложение № 1 к протоколу педагогического совета № 1 от 26 мая  2016 года «Об итогах 

освоения образовательных программ и переводе на следующий год обучения» 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей 

Центр развития творчества детей и юношества 

городского округа – город Камышин 

Волгоградской области 

 

Отчет педагога дополнительного образования Дроновой Галины Федосеевны 

объединение «Театральная студия «Дебют» 

 

Учебный год 2015-2016 

№ № 

группы, 

год 

обучения 

 

Коли

честв

о 

челов

ек 

 в 

групп

е 

Результат освоения программы (чел, %) Примеч

ание 

высокий средний низкий  

теория прак 

тика 

теория прак 

тика 

теория прак 

тика 

 

1 № 1 

1-й г. о. 

18 0 0 16 чел.   

89 % 

 

16 чел.   

89 % 

 

2 чел.    

11 % 

2 чел.    

11 % 

162 

вопроса 

тестиро 

вания   

2 

  

№  2,  

2-й г. о. 

17 3 чел.  

17 % 

3 чел.   

17 % 

14 чел.,  

83 % 

14 чел.,  

83 % 

0 0 153 

вопросо

в 

тестиро 

вания   

3 № 3 

2-й г. о. 

24 7 чел.   

29% 

 

7 чел.   

29% 

 

17 чел.   

71% 

 

17 чел.   

71% 

 

0 

 

0 

 

216 

вопросо

в 

тестиро 

вания   

4 № 4 

3-й г. о. 

14 7 чел.  

50 % 

7 чел.  

50 % 

7 чел.   

50 % 

7 чел.   

50 % 

0 0 126 

вопросо

в 

тестиро 

вания   

5. № 5 

3-й г. о. 

14 12 чел.  

85 % 

12 чел.    

85 % 

2 чел.  

15% 

2 чел. 

   15% 

0 0 126 

вопросо

в 

тестиро 

вания   

6. № 6 

ИОМ 

14 

 

13 чел.    

92 % 

13 чел. 

92 % 

1 чел.  

8 % 

1чел. 

8 %. 

0 0 126 

вопросо

в 

тестиро 



 Итого:  

 

1г.о. – 18 чел.   

Теория: 

высокий – 0 %; 

средний -16 чел., 89%; 

низкий – 2 чел., 11% 

Практика: 

высокий – 0 %; 

средний -16 чел., 89%; 

низкий – 2 чел., 11% 

 

Итого: 

2 г.о. – 41 чел.   

Теория: 

высокий –10 чел., 27%; 

средний -  31 чел., 73%; 

низкий – 0 чел., 0% 

Практика: 

высокий –10 чел., 27%; 

средний -  31 чел., 73%; 

низкий – 0 чел., 0% 

 

Итого: 

3 г.о. – 28 чел.   

Теория: 

высокий –19 чел., 69%; 

средний -  9 чел., 31%; 

низкий – 0 чел., 0% 

Практика: 

высокий –19 чел., 69%; 

средний -  9 чел., 31%; 

низкий – 0 чел., 0% 

 

Итого: 

ИОМ – 14 чел.   

Теория: 

высокий – 13 чел., 92 %; 

средний -  1 чел., 8%; 

низкий – 0 чел., 0% 

Практика: 

высокий - 10 чел., 83,3%; 

средний -  2 чел., 16,7%; 

низкий – 0 чел., 0% 

 ИТОГО: 101 чел. 

вания  

=100%;  


